CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REQUERIMENTO Nº           , DE 2014

(Da Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania)

Requer a reconstituição de proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106 do Regimento

Interno, a reconstituição das proposições abaixo especificadas, todas não

localizadas após esforços da Secretaria desse Órgão Técnico junto aos

gabinetes dos Senhores Relatores designados.

Sigla Nº Ano Relator Designada em

PL 474 2007 Dep. Wolney Queiroz  30/08/2007

PL 3995 1997 Dep. Márcio França  11/08/2009

PDC 1518 2001 Dep. João Paulo Cunha  04/04/2012

PDC 2590 2010 Dep. João Paulo Cunha  14/03/2012

PL 261 2011 Dep. João Paulo Cunha  14/06/2012

PL 3522 2012 Dep. João Paulo Cunha  03/04/2013

PL 3596 2012 Dep. João Paulo Cunha  18/09/2013

R.C 1 2013 Dep. João Paulo Cunha  21/03/2013

PL 3947 2012 Dep. Bruno Araújo  18/12/2013

PLP 118 2011 Dep. Bruno Araújo  04/06/2013

Sala das Comissões, 1 de julho de 2014.

Dep. Vicente Cândido
Presidente